
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání 

Název projektu 
 

Marketing je kamarád 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.1.34/02.0050 

Název příjemce  
 

Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace 

Celková alokovaná částka  
 

6 706 331,20 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.9.2012 - 31.12.2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

V rámci projektu se zaměřujeme na vzdělávání v oblasti 
marketingových technik u cílové skupiny žáků naší SŠ. 
Vzdělávání žákům prospěje po ukončení studia zejména v 
případě, kdy zahájí vlastní podnikatelskou činnost. Právě 
neznalost a nevyužívání marketingových nástrojů jsme 
identifikovali jako jedno z nejčastějších úskalí při zahájení 
podnikatelské činnosti. Primární cílovou skupinu projektu tvoří 
naši žáci, průřezově ze všech oborů. Celkem se jedná o 250 
žáků. Sekundární cílovou skupinou je 10 učitelů odborných 
předmětů, kteří budou s výstupy projektu aktivně pracovat. 
Výstupy jsou následující: výukový modul zaměřený na 
marketing (simulační mód - PC hra pro okamžité ověření 
poznatků, pracovní listy s názornými příklady, metodická 
příručka); rešerše marketingových strategií, soutěž o nejlepší 
návrh propagace pro žáky. Získané znalosti budou žákům 
sloužit již během realizace projektu, kdy si sami vyzkouší 
propagaci vlastních výrobků a služeb, porovnají své návrhy s 
prací profesionálů. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

web:  http://www.sosvdf.cz/NEW/majka 
kontaktní osoba: Ing. Martina Kozáková 
e-mail: m.kozakova@sosvdf.cz 
telefon: 412 354 794 

 
 



 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

